U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Fortim, Sra. Francisca Laédina Alves Gomes Haia,

no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação

cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de

combustíveis destinados a atender as necessidades das Unidades Administrativas do

município de Fortim -  CE, vem, Adjudicar o presente processo administrativo de licitação,

na modalidade Pregão Presencial N° 0612.01/2017-PMF, para que produza os efeitos

legais e jurídicos. Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo

ADJUDICADO em favor da empresa:

J I M COMERCIO DE PETROLEO LIDA - MATRIZ, pessoa jurídica de direito privado,

sediada à Rodovia CE/040, S/N, KM 106, Parajuru - Beberibe -  Ceará, CEP 62.840-000,

inscrita no CNPJ sob o n° 07.345.028/0001-00, neste ato representada por sua procuradora

a Sra. Lucimary de Castro Miranda, inscrita no CPF sob o número 440.548.823-15,

vencedora do item de n° 03 com o menor valor unitário de R$ 3,49 (três reais e quarenta e

nove centavos).

J I 3V1 COMERCIO DE PETROLEO LIDA, pessoa jurídica de direito privado, sediada à

Rodovia CE/040, KM 118, Parajuru - Beberibe- Ceará, CEP 62.840-000, inscrita no CNPJ

sob o n° 07.345.028/0002-90, neste ato representada por sua procuradora a Sra. Gisele

Maria Façanha da Mata Borghi, inscrita no CPF sob o número 095.327.997-96, vencedora

do item de n° 01, com o menor valor unitário de R$ 4,20 (quatro reais e vinte centavos), e

vencedora do item de n° 02, com o menor valor unitário de R$ 3,39 (três reais e trinta e

nove centavos).

Fortim -  Ceará, 21 de dezembro de 2017.

âmfreib Pffi
[ Laédina AÍves GoAes SVSaiaFrancisca Laédina Alves Goáhes Haia

Pregoeira Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-C G F: 06.920.639-2-Fone: (88)3413-1053